1 HOC EST SIGILLUM IMPERATORIS PRO HEREDITATE 
DE CANTADOS./ In nomine Domini amen. Decet inter ceteros 
homines regi-/3 am sine imperatoriam praecipue potestatem, 
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quoniam plural ceteris possident ecclesiis henefacere, viros sanctos 
amare/ et eis loca religioni conuenientia dare, data manu-/� tenere, 
venerari et fouere. Id circo ego Adefonsus,/ Hispanie inperator, 
una cum filiis et filiabus meis,/ et omni generatione mea, pro 
amore Dei, et pro animabus paren-/? tum meorum ct pcccato
rum meorum remissione, facio car-/ tam donationis et textum 
firmitatis Deo et ecclesie Sancte Marie de Cantuos ct uohis 
abhati dompno Ra-/12 dulpho et monachis in eodem monas
terio conmorantibus, de/ ipsa uilla de Cantauos cum montibus et 
fontibus suis, cum pratis et pascuis,/ cum ingressibus et regressihus 
suis et cum suis molendinis et/15 · cum omnihus suis terminis et 
pertinentiis et omnihus suis/ directuris, sicut exterminauit eam Gu
ter Fernandiz/ cum concilio de Almazan. Et hoc facio ut faciatis/1 8  
ibi Ordinem de Cistels et seruiatis ibi Deo in  perpetuum./ Si u ero 
in posterum aliquis ex meo, uel alieno genere, hoc// (fol. lv) 
meum factum rumpere uoluerit, sit a Deo maledictus et/ excon
municatus et cum luda proditore Domini in inferno/3 damnatus 
et insuper pectet regie parti mille mor abe·/ tinos. = 

Facta carta in Calafurra, III.o kalendas febro-/ arii, quando San
tius, filius imperatoris, accepit uxorem filiam/6. regis Garsie et 
eodem anno quo imperator pugnauit cum/ illis mazmutis super 
Cordubam et deuicit eos. 

1 Era millesima centesima octogesima nona, imperan-/9 te ipso 
Adefonso imperatore in Toleto et Legione et Ga-/ letia et Castella, 
in Naiara et Saragocia, in Baecia et Al·/ maria. Comes Barchilonie 
et Santius, filius regis Garvie,/ 1 2  tune temporis uasalli imperatoris. 

1 Ego Adefonsus, imperator Hispanie, hanc cartam quam/ 
fieri iussi propia manu mea roboro et confirmo.= 

(Confirmantes) 
Dominus/ 1 5  Rodericus, Naiarensis episcopus, (conf.>. San

tius rex, filius imperatoris, conf./ Santius, rex Nauarrae, conf. 
Comes Pontius, maiordomus(aJ imperatoris, conf./ Lvp Lupiz 
de Carrion conf. Didacus Munoz de !:ialdania conf./ 18  Nvnus 
Petrez, alferiz imperatoris, conf. Gvter Fernandiz conf.// {fol. 2r) 
Comes Latro de Nauarra conf. Vela, filius eius, confirmo./ Rude
ricus Dazafra conf. = 
(Línea de Cancillería) 

J ohannes Fernandiz, canonicus/3 ecclesie beati Iacobi, scriptor 
imperatoris scripsit. 
(a) maiordomus, lar entre lfneas.